

**ADDENDUM #1
TO SPEC. 07-073**

Supply and Injection of Flu Vaccine

Addendum #1 to Spec. 07-073 for Supply and Injection of Flu Vaccine to be opened on Wednesday, March 7, 2007 at 12:00 noon.

Please note the following questions:

Question 1. The RPF mentions family members. Does this include children, if so what ages?

Answer: The vaccine would be available to City of Lincoln plan members aged 18 or older.

Question 2. Who is responsible for payment.....City/County or another entity?

Answer: The City will be responsible for City plan members and the County will be responsible for County plan members. There will need to be two itemized bills, one for each entity.

All other terms and conditions to remain unchanged.

Dated this 20th day of February, 2007.

Purchasing Department

Vince M. Mejer
Purchasing Agent

VM/dw